
    
 

               
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA  SUPERIORE 
TECNICA COMMERCIALE - SCIENTIFICA - PROFESSIONALE 

“CADUTI DELLA DIRETTISSIMA” 
Uffici Amministrativi e  Presidenza  - Via Toscana n.21 - 40035 Castiglione dei Pepoli (BO) 

Codice Fiscale 92004610371 - Tel.0534803511 
E-mail: bois009009@istruzione.it;  Sito web: www.isicast.gov.it; Pec:bois009009@pec.istruzione.it 

 
           All’albo on-line 

Al sito 
Agli interessati 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Avviso pubblico -  Progetto “APPRENDIMENTO E SOCIALITA”. 
         

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto l’avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021; 
Vista la lettera di autorizzazione inviata all’Istituto, Prot.AOODGEFID/17650 del 07/06/2021; 
Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
Viste le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
Vista la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, adottata in data 18/06/2021 prot. n. 8476, con modifica al 
Programma Annuale Esercizio Finanziario 2021; 
Visto il regolamento di Istituto che fissa i criteri di selezione degli Esperti e dei Tutor; 
Visto il CCNL scuola; 
Viste le note dell’Autorità di gestione; 
Visto l’art. 52, comma 1 del T.U. pubblico impiego del 1953 e l’art. 2103 C.C. relativamente alla documentabilità del possesso della 
professionalità del prestatore di lavoro in relazione alla condizione di essere adibito alle mansioni per le quali è stato assunto o alle mansioni 
equivalenti nell’ambito dell’area di competenza; 
Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
Visto l’avviso interno, prot. 1348  del 02/02/2022 per l’individuazione di una appropriata figura professionale, ESPERTO, per lo 
svolgimento dell’attività formativa nei moduli  “Easy Cast – Competenza Multilinguistica; 
Visto l’avviso interno, prot. 1347  del 02/02/2022 per l’individuazione di una appropriata figura professionale,TUTOR, per lo svolgimento 
dell’attività formativa nei moduli  “Easy Cast – Competenza Multilinguistica; 
Visto il verbale della commissione, prot. n.1743 del 10/02/2022. 
 

DECRETA 
 

L’approvazione della seguente graduatoria definitiva relativa alla selezione interna per l’attribuzione dell’incarico di TUTOR e di 
Esperto nel modulo “ Easy Cast – Competenze Multilinguistiche”: 

 
ESPERTO 

n. Nominativo     
1 Stefanini Elena Punti n.21    

 
                                                          TUTOR 

n. Nominativo     
1 D’Elia Rosalinda Punti n.11    

La pubblicazione del presente decreto all’albo della scuola sul sito www.isicast.edu.it e nell’apposita sezione PON ha effetto di 
notifica ed è da ritenersi DEFINITIVO e immediatamente esecutivo. Per i docenti individuati si provvederà alla redazione di lettera 
di incarico. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Simona Urso 

 
              Firmato Digitalmente ai sensi del c.d.Codice 
         dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

I.I.S."Caduti della Direttissima" Protocollo n. 0001746/2022 - 10/02/2022


